
SDH ŽITNÁ A OBEC HRACHOLUSKY VÁS ZVOU NA  

6, kolo 23. ročníku PHL 
 

ORGANIZAČNÍ ZABEZPEČENÍ PHL 

Pořadatel:                                 SDH Žitná / Obec Hracholusky  

Termín konání:                         9.9.2023 od 10:00 hod Dětí / od 14:00 hod Muži, Ženy 

Místo konání:                            Žitná – dle značení 

Kategorie:                                 Požární útok (muži + ženy 2 základny, děti 2 základny) 

Prezentace:                              do 9:45  Děti /do 13:45 Muži, Ženy 

Startovní pořadí:                      dle přihlášení 

Nástup:                                    10:00 – Děti, 14:00 – Muži, Ženy 

Start:                                        10:15 – Děti, 14:15 – Muži, Ženy  

Startovné:                                 200 Kč – muži, ženy / děti – 100 Kč 

Povrch dráhy:                           Travnatý 

Měření:                                     Časomíra – OSH Prachatice 

Terče:                                       Sklopky – OSH Prachatice  

Hlavní rozhodčí a moderátor:   Miroslav Molitor 

Velitel soutěže:                        Jiří Tremmel 

Roz. zálk. Muži:                       Bohumil Hradský 

Roz. zákl. ženy:                       Tomáš Tremmel 

Roz. zákl. MH. :                       Václav Zaunmϋller, Libuše Tremmelová 

 

Pravidla:   

  Soutěž bude provedena pro kategorii ženy-dorostenky ,muži-dorostenci dle propozic 

23.ročníku PHL s výjimkou schválenou VV OSH Prachatice- nebudou použity přetlakové 

ventily a pro kategorie MH ml. a MH st. Dle směrnice hry Plamen(olatnost od 1.9.2022) 

s výjimkou-přidat plyn na stroji může strijník až po ponoření koše do nádrže a dle propozice 

23. Ročníku PHL. 

 Protesty proti rozhodnutí rozhodčích do 10 minut po skončení požárního útoku proti vkladu 

1000,- Kč. Pokud bude protest uznán, vklad se vrací. 

 

Pokyny::  

jednotná PS12 – OSH  Prachatice 

Ostatní materiál vlastní včetně proudnic (muži 3x B75, 4x C52, ženy  2x B75, 4x C52) 

 

Ostatní pokyny 

- Registrace na místě. 

- Občerstvení zajištěno pořadatelem. 

- Zdravotnická služba je zajištěna 

- Soutěž je pojištěna. 

- DJ Vacková hraje od začátku až do konce 

 

PO UKONČENÍ PHL NAVAZUJE MEMORIÁL JAKUBA LUDAČKY 



 

8. ročník  

Memoriálu Jakuba Ludačky 

dne 9.9.2023 
  

PROPOZICE 
Kategorie:  muži i ženy  na 2B (pořadí dle přihlášení) 
startovné:   200 Kč 
prezentace: do 15:00 
nástup:  bude následovat po ukončení PHL 
PS12 bez omezení, povoleny úzké hadice 
Možnost zapůjčení 2 závodníků            
Časomíra Tomáš Marek, terče sklopky 
Povrch dráhy: travnatý 
Základna:  4 minuty 
  
  

OSTATNÍ POKYNY 
- Registrace je možná dopředu na tel. čísle 604824047 nebo až na místě. 
- Občerstvení zajištěno pořadatelem. 
- Zdravotnická služba je zajištěna 
- Soutěž není pojištěna. 
- DJ Vacková hraje od začátku až do konce 
                                                                     

  
  
 


